Микрофинансовая компания

 «Даглизингфонд»

от________________________________________

__________________________________________
(ФИО, наименование заемщика)

ИНН _____________________________________

          Контактный телефон: _______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ (ТРЕБОВАНИЕ)
об изменении условий договора микрозайма
Прошу рассмотреть вопрос об изменении моих обязательств по договору микрозайма согласно ст. 7 Федерального закона №106-ФЗ от 03.04.2020 (в редакции №46-ФЗ от 08.03.2022г.) на следующих условиях:
	п/п
	№ и дата договора
	Дата начала и срок льготного       периода
(не более 6 месяцев)
	Параметры изменения условий договора в течении льготного периода

	с ___ ___________2022 г.
на  _____месяцев

нужное подчеркнуть:

- с увеличением срока действия договора;
- без увеличением срока действия договора.
	нужное подчеркнуть:

-отсрочка погашения всех выплат
по договору;

-уменьшение размера выплат основного долга до __________ руб. в месяц, а также уплата процентов;

- равномерное погашение основного долга с учетом продления срока действия договора на льготный период;

- иной вариант (указать)

Фактически осуществляемый мною вид деятельности (код ОКВЭД) - ________________
_________________________________________________________________________________

                                  (указать вид деятельности и место его ведения)
_________________________________________________________________________________________________

Настоящим информирую Фонд, что поручитель(и)/залогодатель(и) по Договору микрозайма ______________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
                            (укажите полностью Ф.И.О. / наименование поручителя(ей) / залогодателя(ей))

проинформированы мною о данном обращении в Фонд по вопросу изменения условий договора микрозайма, и они дали свое согласие заключить и в назначенную дату явиться на подписание дополнительного(ых) соглашения(й) к договору поручительства/залога в связи с изменениями условий договора микрозайма на вышеуказанных условиях.
     _____________________________     /________________/___________________________
           (должность)                                   (подпись)                           (ФИО)
Дата